
 
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 15 листопада 2018 року               № 745 

 

Про перенесення зимових канікул 

у закладах освіти м. Бережани 

 

Відповідно до ст. 16 Закону України «Про загальну середню освіту», 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою економного та раціонального використання бюджетних коштів, 

запобіганню розповсюдження захворювань на грип і гострі респіраторні вірусні 

інфекції, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Рекомендувати керівникам закладів освіти м. Бережани: 

1.1. внести зміни у графік канікул та розпочати їх з 26 грудня 2018 року по 

13 січня 2019 року; 

1.2 навчальні програми за 26, 27 та 28 грудня 2018 року відпрацювати по 

суботах або методом ущільнення уроків. 

2. Керівникам закладів освіти м. Бережани про прийняті рішення щодо 

перенесення канікул та способи відпрацювання уроків проінформувати відділ 

освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради до 22 листопада 2018 року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Захарківа О.М.  

 
 

    Міський  голова                                     В.Я.  МУЗИЧКА 

                             
      

 

 

 

 


